Il perito ha dichiarato la conformità catastale degli immobili oggetto di esecuzione. 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 56.511,75 (cinquantaseimilacinquecentoundici/75) 

offerta minima Euro 42.383,81 (quarantaduemilatrecentottantatre/81) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.